[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	января
	20
	25
	г.

	№
	3

с.Каменное
Об отмене постановления администрации

сельского поселения Каменное
от 14 марта 2012 № 32  «О  добровольной
 пожарной  охране»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Каменное в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,:
1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Каменное от 14 марта 2012 № 32  «О  добровольной  пожарной  охране».

  2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования сельского поселения Каменное.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  Глава сельского поселения Каменное                                             Ю.П.Шпирналь